IIUR 1sprcT10 Epifcopalis potiffimum confiflit in tribus: in his que funt
1
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¢entur ad fynodum , mifi rationabilis caufa exiftat, Ex caufa enim extra ordi-
nem ab Epifcopo vocabantur abbates ad folemne officium, ut ob translationem
reliquiarum fanétorum. Ad translationem reliquiarum S. Benigni Divioneufis ,
a Gregorio Epifcopo Lingonenfi vocatos abbates obfervat Gregorius Turonenf.
lib. 1. de miracul. cap. 51. Sed fanftum fepulcrum 5 nefcio qua caufa faciente
foris , evenit 5 quod ille convocavit ad hoc obfeguivm abbates , atque alios veligio-
fos wiros: & ad translationem reliquiarum B. Defiderati, ab Agricola Cabillos
nenfi Epifcope convocatos abbates narrat idem Gregorius lib. de glor. confefl.
cap. 86. Poft hac adificato ex xenodeckio leproforum facerdos fuburbano , in ejus
bajlicam conletis abbatibus 5 O omni clero beatum corpus transtulit .

G XPUI TIUE UV R
IDEM S.STEPHANI, ET S. PROCULI ABBATIBUS BON.

UM in ecclefiis fan&i Vi®oris & fan&i I. de Mon-
te:.*.". Nos igitur ad reformationem earumdem ec-
clefiarum diligenti folicitudine intendentes, univerfis canonicis
dedimus in mandatis, ut priori fuo , in his , quz ad eum
pertinent, obedirent . Cumgque -omnes ( quatuor duntaxat ex-
ceptis ) fe' obedire velle concorditer refpondiffent , pradiéti
quatucr fe contra priorem in fuperbiam erigentes, licet de
obedientia fuo priori preftanda praftitifient “juramentum cor-
poraliter: tamen exhibiti juramenti immemores, fuo priori
per omnia refliterunt: & cum pro contumacia fua nequivif-
fent ad debitam obedientiam  revocari, diftus prior in cos
excommunicationis fententiam promulgavit. Cum igitur pr:
fati canonici ad apoftolicam fedem acceffiffent , per fcripturas
authenticas ex multorum teftimonio prazlatorum effeéti de
ipforum contumacia certiores , recepto fecundum formam ec-
clefiz ab eisdem corporaliter juramento , ipfis fecimus abfo-
lutionis beneficium impendi, pracipientes:eis fub debito ju-
famenti, ut ad fuum clauftrum de quo ‘exierant redeuntes ,
priori fuo fecundum Deum devote ac humiliter obedirent .
_ Ideoque mandamus quatenus prafatos” canonicos , ut ad prio-
vis ful obedientiam revertantur , per cenl. eccle. compellatis:
& ne de fua poflint contumacia vel malitia gloriari , cogatis
eos ( fi videritis expedire ) ut juramentum, quod de paren-
do mandatis prioris pro abfolutionis beneficio impetrando fu-
perbe negaverant, humiliter prazftare: procurent , alioquin eos
de fratrum confortio penitus excludatis.